



## Designerska, stylowa lampka na biurko, styl bankierki K-8042 z serii BANK

Numer katalogowy	<b>5901425554138</b>
Kod producenta	<b>K-8042</b>
Seria	<b>BANK</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>patyna</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">40W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>34</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>26</b>
Głębokość (cm)	<b>16</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<b>zależna od zastosowanej żarówki</b>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Kultowa lampa bankiera - nie tylko do biura i gabinetu

Stworzona na wzór oryginału z początków XX wieku - lampa bankiera - to idealne rozwiązanie nie tylko dla każdego gentlemana, ale po prostu dla wszystkich, którzy cenią sobie stylizowane na starsze, eleganckie oświetlenie. Stworzona w Ameryce z myślą o bankierach i finansistach, miała wspomagać ich w pracy, a zieleń szklanego klosza miała uspokajać i relaksować wzrok. Dziś świętujemy jej powrót na salony!

Nasza propozycja lampy bankierskiej została zaprojektowana na wzór tych z ubiegłego stulecia. Kunsztowne wykonanie i połączenie patyny z zielenią to naprawdę szikowne zestawienie, które sprawi, że Twoje wnętrze nabierze dobrego smaku.

**Pojedyncze źródło światła** umieszczone w górnej części lampy przykryto szklanym **kloszem, który jest ruchomy**, dzięki czemu możemy ustawić kąt padania strumienia świetlnego. Produkt wyposażono w uniwersalny **gwint E27**, dlatego bez problemu dobierzesz odpowiadającą żarówkę o wybranej barwie oraz mocy (**max. 40W**). Pamiętaj - jeśli nasza bankierka ma służyć Ci przy pracy, lub kiedy po prostu potrzebujesz skupienia - najlepszym rozwiązaniem będzie dobranie żarówki o chłodnej lub neutralnej barwie. Taka tonacja nie rozprasza wzroku i delikatnie pobudza.

Lampa została **wykonana z najlepszej jakości metalu i szkła**, dzięki czemu posłuży przez długie lata użytkowania. Podstawa została odpowiednio dociążona, aby cała konstrukcja była stabilna prezentowała się jak najlepiej.

Ten typ oświetlenia sprawdza się już od lat i jest nadzwyczaj ceniony za swoją **funkcjonalność** z racji na przemyślaną budowę klosza. Spłaszczony nieco z tyłu i po bokach sprawia, że światło nie pada bezpośrednio na użytkownika i nie razi w oczy.

